
                                                                                                                              

1                                       

 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, dne 25.4.2017 pod č. smlouvy objednatele 465-2017-520202 a č. smlouvy 

zhotovitele: 9-0223A17 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                              Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

          Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

          

       zastoupený:  Ing.Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:     Ing.Vladimír Maryška, ředitel KPÚ 
       v technických záležitostech oprávněn jednat:    xxx 
                                                                           
      Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava    
  
      Tel.: xxx    
      E-mail:                                                                xxx  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxx   
      Číslo účtu: xxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel                                                           PORR a.s. 

 Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Úsek: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast 

Morava 

zastoupený:                             Ing. Janem Peškem, ředitelem úseku Dopravních a 

inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na 

základě plné moci a  

 Jiřím Mezerou, vedoucím provozu Jihlava úseku 

Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast 

Morava, na základě plné moci, (společně) 

tel./fax:                                                                 xxx  

ID DS:                                                                  5ssfq4h 

v technických záležitostech oprávněn jednat:     xxx                          

 

e-mail: xxx 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx    

IČO: 43005560  

DIČ: CZ43005560 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006.  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:j.petrikova@spucr.cz


                                                                                                                              

2                                       

 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě o dílo,  

uzavřené dne 25.4.2017 na provedení díla „Výstavba polních cest C1, C6 a C12 Libice nad 

Doubravou“. 

 

 

Tímto dodatkem se posouvá termín dokončení části díla, a to polní cesty C1, a termín předání a 

převzetí této části díla na 31.7.2018. 

 

Zároveň se tímto dodatkem mění čl. V. Doba plnění, odst. 1 a odst. 5 - body c. a d. smlouvy o dílo, 

upravené již dodatky č. 1, 2, 3, 4, 5 a 6, následovně: 

 

 

Původní znění odst. 1. čl. V Doba plnění: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.5.2018. 

Původní znění odst. 5. bodů c. a d. čl. V Doba plnění: 

5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31.5.2018 

d. Termín předání a převzetí díla: 31.5.2018 

 

Nové znění odst. 1. čl. V Doba plnění: 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 31.7.2018. 

Nové znění odst. 5. bodů c. a d. čl. V Doba plnění: 

5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

c. Termín dokončení stavebních prací: 31.7.2018 

d. Termín předání a převzetí díla: 31.7.2018 

 

 

Odůvodnění:  

Jedná se o posun termínu z důvodu pomalého postupu prací při zásypu geobuněk opukou v úseku 

0,480 km – KÚ polní cesty C1. Opuka je nasákavý materiál a při výkyvu klimatických podmínek nelze 

pokračovat s pracemi až do vyschnutí.   

 

Dále se tímto dodatkem mění osoba oprávněná jednat v technických záležitostech na straně 

objednatele, vč. telefonického a e-mailového kontaktu a rovněž údaje na straně zhotovitele dle zápisu 

v obchodním rejstříku – změny provedené v 03/2018. 

 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 

datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 

nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 

neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 

2016/679 („GDPR") a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny. 



                                                                                                                              

3                                       

 

 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek  se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. Nabývá 

platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 

prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

Příloha: Plná moc pro Ing. Jana Peška a Jiřího Mezeru  

 

 

V Jihlavě dne 29.5.2018 

 

V Tlumačově dne 28.5.2018 

 

 

 

 

  

……………………………………                       ………………………………….. 

Ing. Vladimír Maryška, ředitel 

KPÚ pro Kraj Vysočina 

 

                                             

Ing. Jan Pešek,  

ředitel úseku Dopravních a inženýrských 

staveb PORR a.s., Oblast Morava 

 

 

         ………………………………….. 

             Jiří Mezera  

      vedoucí provozu Jihlava úseku 

Dopravních a inženýrských staveb PORR  

             a.s., Oblast Morava 

 


